
Preventiv Total  

Objekti:Ndërtim I stacioneve të linjave të autobusave dhe furgonave 

      

      
Nr. Emertimi I materialeve Njesia Sasia Cmimi / Njësi Vlera 

1 Stacione autobusi me kioskë copë 6   

Shuma  

Tvsh 20%  

Totali  

 


